ПРОТОКОЛ

заседания членов жюри школьного этапа всероссийской олимпиады школьников  в 2014-

2015 учебном году по биологии

22 сентября 2014 года

Образовательное учреждение МБОУ Уметская СОШ

Количество участников олимпиады: 78

Присутствовали:

Председатель жюри: Козодаева Ирина Сергеевна (Ф.И.О. полностью)

Заместитель председателя жюри: Васильева Наталия Михайловна (Ф.И.О. полностью)

Члены жюри: Кувшинкина Альбина Ивановна (Ф.И.О. полностью)

Повестка дня

1.О результатах проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по

биологии.

Решили:

1. Утвердить рейтинг  результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников по  биологии.

Рейтинг результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

по  биологии

№п/п Ф.И.О.

участника

Образова-

тельное

учрежде-

ние

Местона-

хождени

е ОУ

Класс Ф.И.О. лиц,

подготовивши

х участника

Кол-

во

балло

в

Тип

диплома

6 класс

1 Кудачкин

Максим

Олегович

МБОУ

Уметская

СОШ

Р.п.Умет,

Первома

йская, 80

6Б Козодаева

Ирина

Сергеевна

15/29 призѐр

2 Подшивалова

Людмила

Юрьевна

МБОУ

Уметская

СОШ

Р.п.Умет,

Первома

йская, 80

6А Козодаева

Ирина

Сергеевна

15/29 призѐр

3 Полякова

Анастасия

Васильевна

МБОУ

Уметская

СОШ

Р.п.Умет,

Первома

йская, 80

6А Козодаева

Ирина

Сергеевна

14/29 призѐр

4 Щекина

Дарья

Сулакский

филиал

С.Софьи

нка,

Боратынс

кого,15

6 Шидловская

Надежда

Васильевна

13/29

5 Зубченков

Владислав

Софьинс

кий филиал

С.Софьи

нка,

Боратынс

кого,15

6 Васильева

Наталия

Михайловна

11/29

6 Михайлова

Светлана

МБОУ

Уметская

СОШ

Р.п.Умет,

Первома

йская, 80

6А Козодаева

Ирина

Сергеевна

11/29

Алексеевна

7 Михайлова

Валерия

Софьинс

кий филиал

С.Софьи

нка,

Боратынс

кого,15

6 Васильева

Наталия

Михайловна

11/29

8 Данилова

Анастасия

Софьинс

кий филиал

С.Софьи

нка,

Боратынс

кого,15

6 Васильева

Наталия

Михайловна

10/29

9 Дербенева

Анастасия

Сергеевна

МБОУ

Уметская

СОШ

Р.п.Умет,

Первома

йская, 80

6Б Козодаева

Ирина

Сергеевна

10/29 -

10 Аксенова М Бибиковс

кий филиал

С.Бибико

во,

Соннова,

14

6 Машкова

Татьяна

Валерьевна

9/29

11 Космылин

Никита

Александров

ич

МБОУ

Уметская

СОШ

Р.п.Умет,

Первома

йская, 80

6Б Козодаева

Ирина

Сергеевна

8/29

12 Егорова Ж. Бибиковс

кий филиал

С.Бибико

во,

Соннова,

14

6 Машкова

Татьяна

Валерьевна

7/29

13 Машков Ж. Бибиковс

кий филиал

С.Бибико

во,

Соннова,

14

6 Машкова

Татьяна

Валерьевна

6/29

7 класс

14 Трошкин

Валерий

Бибиковс

кий филиал

С.Бибико

во,

Соннова,

14

7 Машкова

Татьяна

Валерьевна

25,5/3

7,5

призѐр

15 Юдкина

Софья

Павловна

МБОУ

Уметская

СОШ

Р.п.Умет,

Первома

йская, 80

7А Козодаева

Ирина

Сергеевна

20,5/3

7,5

призѐр

16 Варлашкина

Анастасия

Витальевна

МБОУ

Уметская

СОШ

Р.п.Умет,

Первома

йская, 80

7 Б Козодаева

Ирина

Сергеевна

20/37,

5

призѐр

17 Кузнецова

Анастасия

Софьинс

кий филиал

с.

Софьин

ка , ул.

Боратын

ского 15

7 Васильева

Наталия

Михайловна

19,5/3

7,5

призѐр

18 Трошкина

Татьяна

МБОУ

Уметская

СОШ

Р.п.Умет,

Первома

йская, 80

7А Козодаева

Ирина

Сергеевна

19,5/3

7,5

призѐр

Алексеевна

19 Трафимов

Сергей

Алексеевич

МБОУ

Уметская

СОШ

Р.п.Умет,

Первома

йская, 80

7 Б Козодаева

Ирина

Сергеевна

19/37,

5

призѐр

20 Трофимов

Николай

Софьинс

кий филиал

с.

Софьин

ка , ул.

Боратын

ского 15

7 Васильева

Наталия

Михайловна

19/37,

5

призѐр

21 Бросалина

Анастасия

Олеговна

МБОУ

Уметская

СОШ

Р.п.Умет,

Первома

йская, 80

7А Козодаева

Ирина

Сергеевна

16,5/3

7,5

22 Кузнецова

Виктория

Владимировн

а

Козодаева

Ирина

Сергеевна

Р.п.Умет,

Первома

йская, 80

7А Козодаева

Ирина

Сергеевна

16,5/3

7,5

23 Платонов

Игорь

Юрьевич

МБОУ

Уметская

СОШ

Р.п.Умет,

Первома

йская, 80

7Б Козодаева

Ирина

Сергеевна

16/37,

5

24 Рябчунова

Оксана

Сергеевна

МБОУ

Уметская

СОШ

Р.п.Умет,

Первома

йская, 80

7 Б Козодаева

Ирина

Сергеевна

15,5/3

7,5

25 Тишкин

Кирилл

Сергеевич

МБОУ

Уметская

СОШ

Р.п.Умет,

Первома

йская, 80

7А Козодаева

Ирина

Сергеевна

15,5/3

7,5

26 Мирошкин

Василь

Сулакский

филиал

П.Центра

льная

усадьба,

школьна

я,5

7 Шидловская

Надежда

Васильевна

15/37,

5

27 Романов

Дмитрий

Алексеевич

МБОУ

Уметская

СОШ

Р.п.Умет,

Первома

йская, 80

7А Козодаева

Ирина

Сергеевна

14,5/3

7,5

28 Свинцов

Ярослав

Владимирови

ч

МБОУ

Уметская

СОШ

Р.п.Умет,

Первома

йская, 80

7 Б Козодаева

Ирина

Сергеевна

14/37,

5

29 Дутова

Наталия

Сулакский

филиал

П.Центра

льная

усадьба,

школьна

я,5

7 Шидловская

Надежда

Васильевна

13/37,

5

30 Колмыкова

Алина

Бибиковс

кий филиал

С.Бибико

во,

7 Машкова

Татьяна

12/37,

5

Соннова,

14

Валерьевна

31 Кузнецов

Александр

Андреевич

МБОУ

Уметская

СОШ

Р.п.Умет,

Первома

йская, 80

7 Б Козодаева

Ирина

Сергеевна

11/37,

5

32 Дедов

Владимир

Софьинс

кий филиал

с.

Софьин

ка , ул.

Боратын

ского 15

7 Васильева

Наталия

Михайловна

10,5/3

7,5

8 класс

33 Простокваши

на Анастасия

Александровн

а

МБОУ

Уметская

СОШ

Р.п.Умет,

Первома

йская, 80

8А Козодаева

Ирина

Сергеевна

30/45,

5

призѐр

34 Кудрявцева

Виктория

Софьинс

кий филиал

с.

Софьин

ка , ул.

Боратын

ского 15

8 Васильева

Наталия

Михайловна

26,5/4

5,5

призѐр

35 Горина

Марина

Александров

на

МБОУ

Уметская

СОШ

Р.п.Умет,

Первома

йская, 80

8 А Козодаева

Ирина

Сергеевна

25/45,

5

призѐр

36 Тимошина

Анастасия

Игоревна

МБОУ

Уметская

СОШ

Р.п.Умет,

Первома

йская, 80

8А Козодаева

Ирина

Сергеевна

23,5/4

5,5

призѐр

37 Симонова

Дарья

Сулакский

филиал

П.Центр

альная

усадьба,

Школьн

ая, 5

8 Шидловская

Надежда

Васильевна

23/45,

5

призѐр

38 Видяпин

Антон

Софьинс

кий филиал

с.

Софьин

ка , ул.

Боратын

ского 15

8 Васильева

Наталия

Михайловна

21/45,

5

39

Поминова

Татьяна

Софьинс

кий филиал

с.

Софьин

ка , ул.

Боратын

ского 15

8 Васильева

Наталия

Михайловна

20,5/4

5,5

40 Видяпина

Мария

Александров

на

МБОУ

Уметская

СОШ

Р.п.Умет,

Первома

йская, 80

8 А Козодаева

Ирина

Сергеевна

19,5/4

5,5

41 Мельников Сулакский П.Центр 8 Шидловская 19,5/4

Павел филиал альная

усадьба,

Школьн

ая, 5

Надежда

Васильевна

5,5

42 Колмыков

Станислав

Вячеславович

МБОУ

Уметская

СОШ

Р.п.Умет,

Первома

йская, 80

8А Козодаева

Ирина

Сергеевна

18,5/4

5,5

43 Ларьков

Никита

Сергеевич

МБОУ

Уметская

СОШ

Р.п.Умет,

Первома

йская, 80

8 А Козодаева

Ирина

Сергеевна

18,5/4

5,5

44 Старчикова

Наталия

Софьинс

кий филиал

с.

Софьин

ка , ул.

Боратын

ского 15

8 Васильева

Наталия

Михайловна

18,5/4

5,5

45 Чуксина

Кристина

Алексеевна

МБОУ

Уметская

СОШ

Р.п.Умет,

Первома

йская, 80

8А Козодаева

Ирина

Сергеевна

18/45,

5

46 Фролкин

Денис

Сулакский

филиал

П.Центр

альная

усадьба,

Школьн

ая, 5

8 Шидловская

Надежда

Васильевна

18/45,

5

47 Перетокин

Дмитрий

Александров

ич

МБОУ

Уметская

СОШ

Р.п.Умет,

Первома

йская, 80

8 А Козодаева

Ирина

Сергеевна

17,5/4

5,5

48 Анисимов

Антон

Софьинс

кий филиал

с.

Софьин

ка , ул.

Боратын

ского 15

8 Васильева

Наталия

Михайловна

16,5/4

5,5

49 Бросалина

Евгения

Николаевна

МБОУ

Уметская

СОШ

Р.п.Умет,

Первома

йская, 80

8Б Козодаева

Ирина

Сергеевна

16/45,

5

50 Федотова

Галина

Софьинс

кий филиал

с.

Софьин

ка , ул.

Боратын

ского 15

8 Васильева

Наталия

Михайловна

16/45,

5

51 Саранцев

Антон

Сулакский

филиал

П.Центр

альная

усадьба,

Школьн

ая, 5

8 Шидловская

Надежда

Васильевна

14/45,

5

52 Дубровина

Екатерина

МБОУ

Уметская

Р.п.Умет,

Первома

йская, 80

8Б Козодаева

Ирина

Сергеевна

13,5/45

,5

Владимировн

а

СОШ

53 Симонов

Дмитрий

Александров

ич

МБОУ

Уметская

СОШ

Р.п.Умет,

Первома

йская, 80

8 А Козодаева

Ирина

Сергеевна

13/45,

5

54 Симонов

Дмитрий

Сулакский

филиал

П.Центр

альная

усадьба,

Школьн

ая, 5

8 Шидловская

Надежда

Васильевна

12/45,

5

55 Иванова А Бибиковс

кий филиал

С.Бибико

во,

Соннова,

14

8 Машкова

Татьяна

Валерьевна

11/45,

5

9 класс

56 Ковалева

Наталия

Сергеевна

МБОУ

Уметская

СОШ

Р.п.Умет,

Первома

йская, 80

9 А Козодаева

Ирина

Сергеевна

44,5/6

8

призѐр

57 Кривошеина

Елизавета

Дмитриевна

МБОУ

Уметская

СОШ

Р.п.Умет,

Первома

йская, 80

9А  Козодаева

Ирина

Сергеевна

33,5/6

8

призѐр

58 Путина

Вероника

Владимировн

а

МБОУ

Уметская

СОШ

Р.п.Умет,

Первома

йская, 80

9 А Козодаева

Ирина

Сергеевна

34,5/6

8

призѐр

59 Горшкова

Евгения

Юрьевна

МБОУ

Уметская

СОШ

Р.п.Умет,

Первома

йская, 80

9 А Козодаева

Ирина

Сергеевна

28/68

60 Маркелова

Виолетта

Александров

на

МБОУ

Уметская

СОШ

Р.п.Умет,

Первома

йская, 80

9 В Козодаева

Ирина

Сергеевна

28/68

61 Саранцева

Надежда

Сулакский

филиал

П.Центр

альная

усадьба,

Школьн

ая, 5

9 Шидловская

Надежда

Васильевна

28/68

62 Чернова

Валентина

Сулакский

филиал

П.Центр

альная

усадьба,

Школьн

ая, 5

9 Шидловская

Надежда

Васильевна

27,5/6

8

63 Федотов

Дмитрий

Софьинс

кий филиал

с.

Софьин

ка , ул.

Боратын

9 Васильева

Наталия

Михайловна

26/68

ского 15

64 Маркелова

Нелли

Алексеевна

МБОУ

Уметская

СОШ

Р.п.Умет,

Первома

йская, 80

9 В Козодаева

Ирина

Сергеевна

25/68

65 Простокваши

на Юлия

Сергеевна

МБОУ

Уметская

СОШ

Р.п.Умет,

Первома

йская, 80

9 А Козодаева

Ирина

Сергеевна

24/68

66 Тимакин

Дмитрий

Сергеевич

МБОУ

Уметская

СОШ

Р.п.Умет,

Первома

йская, 80

9В Козодаева

Ирина

Сергеевна

23,5/6

8

67 Камнев

Евгений

Софьинс

кий филиал

с.

Софьин

ка , ул.

Боратын

ского 15

9 Васильева

Наталия

Михайловна

23/68

68 Котов Антон

Вадимович

МБОУ

Уметская

СОШ

Р.п.Умет,

Первома

йская, 80

9А Козодаева

Ирина

Сергеевна

21,5/6

8

69 Колмыкова

Ангелина

Бибиковс

кий филиал

С.Бибико

во,

Соннова,

14

9 Машкова

Татьяна

Валерьевна

19/68

10 класс

70 Исмаилова

Алина

Александровн

а

МБОУ

Уметская

СОШ

МБОУ

Уметская

СОШ

10 Б Козодаева

Ирина

Сергеевна

41,5/7

6

призѐр

71 Плахов

Андрей

Александрови

ч

МБОУ

Уметская

СОШ

Р.п.Умет,

Первома

йская, 80

10 Б

Козодаева

Ирина

Сергеевна

39,5/7

6

призѐр

72 Митянин

Александр

Сергеевич

МБОУ

Уметская

СОШ

Р.п.Умет,

Первома

йская, 80

10 А Козодаева

Ирина

Сергеевна

38/76 призѐр

73 Проскурин

Кирилл

Анатольевич

МБОУ

Уметская

СОШ

Р.п.Умет,

Первома

йская, 80

10 А Козодаева

Ирина

Сергеевна

33/76

11 класс

74 Курская

Виктория

Игоревна

МБОУ

Уметская

СОШ

Р.п.Умет,

Первома

йская, 80

11 Б Козодаева

Ирина

Сергеевна

61,5

93,5

призѐр

75 Толстов

Владимир

Андреевич

МБОУ

Уметская

СОШ

Р.п.Умет,

Первома

йская, 80

11 А Козодаева

Ирина

Сергеевна

61/93,

5

призѐр

76 Шинкин Илья

Витальевич

МБОУ

Уметская

СОШ

Р.п.Умет,

Первома

йская, 80

11 А Козодаева

Ирина

Сергеевна

53/93,

5

призѐр

77 Джаббарова

Марина

Интигамовна

МБОУ

Уметская

СОШ

Р.п.Умет,

Первома

йская, 80

11 Б Козодаева

Ирина

Сергеевна

51,5/9

3,5

призѐр

78 Труханкина

Екатерина

Витальевна

МБОУ

Уметская

СОШ

Р.п.Умет,

Первома

йская, 80

11 А Козодаева

Ирина

Сергеевна

46/93,

5

Председатель жюри                                                      Козодаева И.С.

Члены жюри                                                                   Васильева Н.М.

                               Кувшинкина А.И.